
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-671a/31/21

Číslo jednací: 03337/JC/21
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
PP Branské doubí
7359 ZE02 Individuální výsadba dřevin

ZE02f Výsadba listnatého odrostku 121 - 250
cm

60 ks 1 600,00 96 000,00

Cena bez DPH 96 000,00
Cena s DPH 116 160,00

7358 LE07 Lesní těžba
LE07a Prořezávky jehličnaté + listnaté 10,7 ha 8 500,00 90 950,00

Cena bez DPH 90 950,00
Cena s DPH 110 049,50

7360 ZE08 Následná péče o výsadby se zálivkou
ZE08b Roční následná péče o jednotlivé stromy 300 ks 200,00 60 000,00

Cena bez DPH 60 000,00
Cena s DPH 72 600,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena s DPH

2021 246 950,00 21,00 51 859,50 298 809,50
Celkem 246 950,00 51 859,50 298 809,50

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

PP Branské doubí
7359 ZE02 Individuální výsadba dřevin 116 160,00 Kč

ZE02f Výsadba listnatého odrostku 121 - 250 cm

7358 LE07 Lesní těžba 110 049,50 Kč
LE07a Prořezávky jehličnaté + listnaté

7360 ZE08 Následná péče o výsadby se zálivkou 72 600,00 Kč
ZE08b Roční následná péče o jednotlivé stromy

Popis opatření:
Podpora předmětů ochrany EVL Třeboň – tesaříka obrovského a páchníka hnědého, zajištění různověkosti
porostů a perspektivy lokality do budoucna. Zásah bude proveden na území PP Branské doubí, v k. ú. Branná,
na pozemcích p.č. 4095, 4106, 4107, 4113, 4118, 4122 a 4127 lesní porosty 115 C 17/8 část, 115 C 5, 115 D 8
část, 115 G 17a/7 část, 115 F 7, 115 F 10, 115 F 17, 115 E 17/8 část, 115 E 4, 115 E 5 LHC Domanín. Na celkové
ploše 10,7 ha budou provedeny pomístní prořezávky a probírky střední až silné intenzity k uvolnění jedinců
dubu letního nejvyšších dimenzí a podpoře perspektivních jedinců listnatých dřevin menších dimenzí (dub, lípa,
javor). Jedná se o porosty lokálně přehoustlé, s nutností směrového kácení, porosty s významným podílem
vývratů, zlomů a odumřelých jedinců. Pokácená hmota bude podle podmínek nakrácena a ponechána na místě.
Dále bude vysazeno celkem 60 ks nových jedinců dubu letního (odrostek min. výšky 120 – 150 cm, s balem,
následná péče o výsadbu 5 let, individuální ochrana - plastová chránička kmínku, svařované pletivo Benita
(výška 150 cm) upevněné okolo 3 roxorů (délka 150 cm)). Výsadba bude provedena v souladu se standardem
SPPK A 02 001 2013 - výsadba stromů. Před zásahem a po něm bude pořízena na všech lokalitách
fotodokumentace, která bude dodána při závěrečném převzetí díla.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-671a/31/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,54533
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,54532
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,54534


2

7359 [ZE02] Individuální výsadba dřevin - [ZE02f] Výsadba listnatého odrostku 121 - 250 cm
PP Branské doubí Rok: 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Jana Alexová)

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,7359


3

7358 [LE07] Lesní těžba - [LE07a] Prořezávky jehličnaté + listnaté
PP Branské doubí Rok: 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Jana Alexová)

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,7358


4

7360 [ZE08] Následná péče o výsadby se zálivkou - [ZE08b] Roční následná péče o jednotlivé
stromy
PP Branské doubí Rok: 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Jana Alexová)

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,7360

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

